
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 227 

                       (protokols Nr.5,  15.§.) 

 
Par projekta “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes  

iniciatīvu projektos” Smiltenes novada domes komisijas apstiprināšanu 

Smiltenes novada dome izskata iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” Smiltenes novada 

domes komisijas apstiprināšanu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.07.2016. Ministru Kabineta noteikumu Nr. 460 33. 

punktu, atbalsts tiek piešķirts atklātos projektu konkursos “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, ko organizē projekta sadarbības partneri – 

pašvaldības, katra atsevišķi vai veidojot stratēģisko partnerību savā starpā, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.03.2020. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

kas nosaka, ka dome var  ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts 

komitejās, komisijās, valdēs un darba grupās un 61. pantu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības 

funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās teritorijas pārvaldīšanai domes no domes 

deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, Birute Mežale, 

Vairis Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kārlis 

Lapiņš, Jānis Pērle), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot projekta “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos” komisiju un ievēlēt to šādā sastāvā: 

1.1. Ieva Dille – Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja - komisijas 

priekšsēdētājs, 

1.2. Gunta Grigore - Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja  - komisijas 

loceklis, 

1.3. Ivars Joksts- Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktors – komisijas 

loceklis, 

1.4. Inta Siliņa - Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītāja – komisijas loceklis, 

1.5. Velga Mālkalne - Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītājas 

vietniece – komisijas loceklis. 

2. Uzdot Kancelejas nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām 

valsts amatpersonas sastāvā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild lēmuma 2.punktā minētās amatpersonas. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 
 


